cAsuea )cumczpM. EE!U UR~GUAIANA

REQUERIMENTO nQ 2025

Substituição de luminaria no seguinte eriderecc: Rua
Gtatambú, Casa 17, Bairo PofilLwb; Nova Esperança
II 2uadra 3, Casa 8, C.Ladra 2, Casa 30.

Documento

Se’-hc~ F»esicente,
Senhc~as Vereadoras,
Senhc~es Vereadores:

O Vereador Mano Gás, vem respeitosamente, nos teros do artigo 146 do
Regimen:c Interno desta Casa Legislativa REQUERER que, após aprovado veIo douto Plenario,
seja enviaca corres3oncência ao Exmo. Sr. Prefeito, para oue determine aos setores
competentes as segLintes providê~:ias:

a) 5jbstftu~ão de .jminária no seguinte endreço: Rua C-jatamoi, Casa 17
Ba rrc Profilro; Nova Esperança 1 Quadra 3, Casa 8, Quadra 2, Casa 3C

JUSTIFICATIVA

Justifica se devido as inúmeras solicitações de meracores dessa locaiidace.

UrugLaiana, 13 de agosto te 2~25.

Bancada ,9EPUBLICANOS

~xx/c.iu~aoXX>